

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bygaden Horsens ApS

Strandvænget 5

8700 Horsens

CVR-nr. 27 92 91 17

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2025

Claus Uhrskov Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygaden Horsens ApS
Strandvænget 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 92 91 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 2. juli 2004
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Uhrskov Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.474.220, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.720.615.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.689.162	1.716.893
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>594.434</u>	<u>(1.350.347)</u>
Resultat før finansielle poster		2.283.596	366.546
Finansielle omkostninger	1	<u>(393.582)</u>	<u>(447.474)</u>
Resultat før skat		1.890.014	(80.928)
Skat af årets resultat	2	<u>(415.794)</u>	<u>17.816</u>
Årets resultat		<u>1.474.220</u>	<u>(63.112)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.474.220</u>	<u>(63.112)</u>
		<u>1.474.220</u>	<u>(63.112)</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		40.657.981	40.042.740
Materielle anlægsaktiver	3	<u>40.657.981</u>	<u>40.042.740</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.657.981</u>	<u>40.042.740</u>
Periodeafgrænsningsposter		11.477	10.851
Tilgodehavender		<u>11.477</u>	<u>10.851</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.477</u>	<u>10.851</u>
Aktiver i alt		<u>40.669.458</u>	<u>40.053.591</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.595.615	13.121.395
Egenkapital		14.720.615	13.246.395
Hensættelse til udskudt skat		2.677.679	2.520.913
Hensatte forpligtelser i alt		2.677.679	2.520.913
Deposita		484.353	423.714
Langfristede gældsforpligtelser	4	484.353	423.714
Banker		453.616	439.411
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.030	44.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.032.119	20.055.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.985.796	3.069.703
Skyldigt sambeskatningsbidrag		259.028	253.946
Anden gæld		222	223
Kortfristede gældsforpligtelser		22.786.811	23.862.569
Gældsforpligtelser i alt		23.271.164	24.286.283
Passiver i alt		40.669.458	40.053.591
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	13.121.395	13.246.395
Årets resultat	0	1.474.220	1.474.220
Egenkapital 31. december 2024	125.000	14.595.615	14.720.615

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	182.147	242.164
Andre finansielle omkostninger	<u>211.435</u>	<u>205.310</u>
	<u>393.582</u>	<u>447.474</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	259.028	253.946
Årets udskudte skat	<u>156.766</u>	<u>(271.762)</u>
	<u>415.794</u>	<u>(17.816)</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024	29.060.205
Tilgang i årets løb	<u>20.807</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>29.081.012</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	10.982.535
Årets værdireguleringer	<u>594.434</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>11.576.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.657.981</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

16 boligejendomme i Horsens

Ledelsen forventer på disse ejendomme at kunne opnå et afkast på 5% svarende til det generelle afkastkrav for bedste beliggende boligejendomme i Horsens eftermarkedsrapporter.

Afkastkraven er på baggrund af de faktiske forhold ikke nedjusteret som følge af sandsynligheden for genudlejning uden tomgang og afholdelse af større vedligeholdelses-/forbedringsarbejder på grund af ejendommenes stand og karakter.

De senere års regnskabsmæssige driftsresultater er også fastholdt, da lejeindtægterne pr. m² vurderes at være på markedsniveau, ligesom de nuværende vedligeholdelsesomkostninger på ca. 4,3% af lejen og de nuværende udlejningsprocenter på ca. 100% vurderes at kunne fastholdes på langt sigt.

Leje pr. m² år for beboelsesejendommene er opgjort til 1.162 kr.

Derfor er der indregnet til en dagsværdi på $100/5 = 20 * 2.033 \text{ t.kr.} = 40.658 \text{ t.kr.}$

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,5)%	Basis	0,5 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	4,5	5,0	5,5
Dagsværdi	43.180.867	40.657.980	35.329.800
Ændring i dagsværdi	2.522.887	0	(5.328.180)

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	423.714	484.353	0	484.353
	423.714	484.353	0	484.353

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CUM Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.